不動産建設桜門会会員の皆様へ

いつも大変お世話になっております。

ジャパン・リサイクル・システムの清水です。

UREL 立川会 2 月のご案内となります。

ご参加いただける方は、2 月 19 日までに清水までお知らせいただければ幸いです。

・清水：t-shimizu@j-r-s.co.jp

何卒よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

株式会社ジャパン・リサイクル・システム

清水  利江  （TOSHIE SHIMIZU）

〒206-0021 東京都多摩市連光寺 1 丁目 22 番 1

Tel : 042-337-0755 / Fax : 042-337-0787

Mobile : 080-4379-3376

E-mail : t-shimizu@j-r-s.co.jp

- 建設業許可 東京都知事（般-3）第 130298 号

- 宅地建物取引業 東京都知事（3）第 94782 号

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

UREL 立川 会員各位

UREL 立川 第 154 回(2 月)情報交換会のお知らせ

第 154 回の情報交換会を下記の通り開催しますので、お知らせ致します。

各大学担当世話人の方は、出席予定の方へのご連絡をお願い致します。

大変お手数をおかけしますが、参加人数の確認の必要がございますので、情報

交換会・懇親会それぞれの参加者を 2 月 20 日(木)まで にご連絡頂きますよ

うお願い致します。

記

1 日 時 2025 年 2 月 25 日(火)

17:00 開場

17:15~18:45 情報交換会

19:00~21:00 懇親会

★情報交換会、懇親会ともに、「中華料理 五十番」で行います。

★お店の営業時間は 17 時からです。17 時前の入場はご遠慮ください。

★情報交換会中はお飲み物の提供はございません。お飲み物が必要な方はご自身で

ご用意くださいませ。

★遅れての参加も大歓迎ですので、遠慮なくお入りください!

★当時のキャンセルはキャンセル料が発生します。

2 場 所 中華料理 五十番

東京都立川市錦町 1-4-5

(JR 中央線立川駅より徒歩 6 分)

3 資 料 物件資料を 40 部程度ご用意下さい。

A3、A4 サイズでお願いします。

4 会 費 1 研修会・情報交換会のみ出席される方 1000 円

2 懇親会に出席される方 6000 円

※懇親会に参加の場合は、情報交換会に出席の方も欠席の方も

どちらも 6000 円となります。

以上

2025 年 2 月 6 日

代表世話人 高橋 仁 (白門会)

事務局 丸山瑞枝 (白門会)

TEL 042－512-7501

ＵＲＥＬ立川

会員各位

お世話になります。

ＵＲＥＬ立川 第１５４回情報交換会開催案内をお送りします。

皆様のご参加をお願い致します。

詳細につきましては、添付ファイルにて御確認下さい。

★情報交換会、懇親会ともに、「中華料理 五十番」で行います。

★お店の営業時間は１７時からです。１７時前の入場はご遠慮ください。

★情報交換会中はお飲み物の提供はございません。お飲み物が必要な方はご自身でご用意

くださいませ。

★遅れての参加も大歓迎ですので、遠慮なくお入りください！

★当時のキャンセルはキャンセル料が発生します。

各大学担当世話人の方は、２月２０日（木）までに、

情報交換会・懇親会それぞれの参加者のお名前フルネーム・会社名を

ご連絡頂きますようお願い致します。

名簿に番号がない方につきましては、

お送り頂いたお名前・会社名をそのまま記載させて頂きます。

資料の数の確認と、お店の予約のため、

参加人数の確認の必要がございますので、

大変お手数をおかけしますがよろしくお願い致します。

なお、今後の予定は下記のとおりです。

２月２５日（火）第１５４回情報交換会

３月２５日（火）第１５５回情報交換会

４月２２日（火）第１５６回情報交換会

どうぞよろしくお願い致します。

丸山